
UCHWAŁA NR IV/39/2019
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm. ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2017 r. Dz. U. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/26/2018 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 1 516,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 174 956,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych do poniesienia 
w 2019 r. stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2019 r., stanowiących załącznik Nr 4 do 
uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 352 440 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z :

1) kredytów w kwocie - 5 044 000 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 308 440 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 7 642 440 zł, rozchody w wysokości 2 290 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5”.

§ 5. W uchwale o której mowa w § 1, § 12 otrzymuje brzmienie:

„1. Na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 800 000 zł w tym:
1.1. kredyty – 3 800 000 zł

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 044 000 zł, w tym:
2.1. kredyty – 5 044 000 zł, w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 u.f.p. w kwocie – 0 zł

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 290 000 zł w tym:
3.1. zaciągane kredyty – 2 290 000 zł

4. na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1 138 097 zł”.

§ 6. Dokonuje się zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.”, stanowiących 
załącznik Nr 7 do Uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/39/2019

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 516,00
01095 Pozostała działalność 1 516,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 516,00

RAZEM: 1 516,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/39/2019

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 330,00
01095 Pozostała działalność 2 330,00

4300 Zakup usług pozostałych -400,00
4430 Różne opłaty i składki 400,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 516,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814,00

600 Transport i łączność 23 990,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe -15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 266,00

70095 Pozostała działalność 266,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 766,00

720 Informatyka 9 000,00
72095 Pozostała działalność 9 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 078,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039,21
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,79
4127 Składki na Fundusz Pracy 149,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 25,00
4307 Zakup usług pozostałych 427,42
4309 Zakup usług pozostałych 72,58

801 Oświata i wychowanie 70 075,00
80101 Szkoły podstawowe 5 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 970,00
80104 Przedszkola 13 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 960,00
80195 Pozostała działalność 50 145,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 655,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 293,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 359,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 195,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 10,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00
4190 Nagrody konkursowe -450,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 334,00

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 213,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 766,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 364,00
4307 Zakup usług pozostałych 6 196,00
4309 Zakup usług pozostałych 305,00

855 Rodzina 69 295,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 43 295,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 700,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 595,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
4227 Zakup środków żywności 5 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4417 Podróże służbowe krajowe 500,00

85595 Pozostała działalność 26 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 26 000,00

Razem: 174 956,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/39/2019

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:
Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 
2019 (7+8+10+

11) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w msc. Korczyn, Akwizgran, 
Małogoskie gmina Strawczyn

6 873 594 4 629 165 618 325 1 000 000 3 010 840 Urząd Gminy

2 010 01010 Budowa oczyszczalni ścieków 
w Korczynie 14 056 260 9 782 165 1 984 891 2 344 000 5 453 274 Urząd Gminy

3 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w msc. Oblęgór ul. Widoma i ul. 
Studzianki

2 453 763 2 237 000 398 903 700 000 A.       B. C. 1 138 097 Urząd Gminy

4 010 01095 Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn 5 146 805 2 429 683 50 092 1 000 000 138 661 1 240 930 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 28 530 422 19 078 013 3 052 211 5 044 000 0 138 661 10 843 141

5 600 60013

Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn - Poprawa 
bezpieczeństwa na DW Nr 748 na 
odcinku w msc. Strawczyn, w tym 
na terenach poprzemysłowych 

673 200 673 200 74 800 37 400 561 000 Województwo 
Świętokrzyskie

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



6 600 60016

Budowa chodnika w msc. Chełmce 
ul. Spacerowa i w msc. 
Strawczynek ul. Miła (kontynuacja 
ul. Spacerowej)

224 769 18 000 18 000 A.       B. C. Urząd Gminy

7 600 60016
Wykonanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi 
w msc. Promnik ul. Piaskowa 

40 235 40 235 40 235 Urząd Gminy

8 600 60016
Budowa drogi w msc. Promnik 
pomiędzy ul. Strażacką a ul. Św. 
Tekli

589 348 580 000 290 000 290 000 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 527 552,00 1 311 435,00 423 035,00 0,00 0,00 327 400,00 561 000

9 630 63003

Ochrona terenów cennych 
przyrodniczo na terenie gminy 
Strawczyn - ścieżka narciarsko - 
biegowo - rowerowa (opracowanie 
koncepcji )

2 670 000 150 000 150 000 Urząd Gminy

10 630 63003
Ochrona terenów cennych 
przyrodniczo na terenie gminy 
Strawczyn - ścieżka dydaktyczna

2 950 000 2 858 500 351 000 A. 2 507 500 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 5 620 000 3 008 500 501 000 0 0 0 2 507 500

11 754 75412 Rozbudowa remizy strażackiej 
w Hucisku 132 947 24 550 24 550 A. Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 132 947 24 550 24 550 0 0 0 0

12 801 80101

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę sali 
gimnastycznej przy SP 
w Niedźwiedziu

47 970 47 970 47 970 Urząd Gminy

13 801 80104

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na inwestycję 
dotyczącą obiektu przedszkolno - 
żłobkowego w msc. Promnik

70 356 70 356 70 356 Urząd Gminy

14 801 80104

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na inwestycję 
dotyczącą obiektu przedszkolno - 
żłobkowego w msc. Oblęgorek

63 960 63 960 63 960 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 182 286 182 286 182 286 0 0 0 0

15 801 80195
Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne)

77 869 31 173 A.       B. C. 31 173 ZPO Strawczyn

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



16 801 80195

Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne 
współpraca szkół)

118 950 65 160 A.       B. C. 65 160 SP Oblęgorek

17 801 80195

Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne 
współpraca szkół)

66 612 13 481 A.       B. C. 13 481 SP Promnik

18 801 80195

Projekt w ramach Programu 
ERASMUS+, (Akcja 2: 
Partnerstwa strategiczne 
współpraca szkół)

75 914 43 322 43 322 ZPO Strawczyn 
(Szkoła Podst. 3)

19 801 80195 Realizacja projektu "Kompetentny 
nauczyciel - kompetentny uczeń" 396 987 223 118 10 442 212 676 SP Promnik

wydatki bieżące 736 332 376 254 0 0 0 10 442 365 812

wydatki majątkowe

20 855 85505
Realizacja projektu w ramach EFS 
pn. "Aktywni rodzice - szczęśliwe 
dzieci"

1 063 923 326 013 326 013 Żłobek Gminny 
w Strawczynie

21 855 85595
Realizacja projektu w ramach EFS 
pn. "Aktywni rodzice - szczęśliwe 
dzieci"

430 524 56 000 56 000 Żłobek Gminny 
w Strawczynie

wydatki bieżące 1 494 447 382 013 0 0 0 0 382 013

wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

22 900 90002

Wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi

1 894 113 644 193 644 193 A.       B. C. Urząd Gminy

23 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze powiatowej Nr 0493T 
w msc. Korczyn

48 217 42 682 42 682 Urząd Gminy

24 900 90015
Kontynuacja wykonania 
oświetlenia drogi powiatowej 
Nr 0450T w msc. Kuźniaki

52 657 28 555 28 555 Urząd Gminy

25 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Akwizgran 23 502 20 402 20 402 Urząd Gminy

26 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego za 
byłą piekarnią w Strawczynie 
zgodnie z wykonywanym 
projektem

9 800 8 000 8 000 Urząd Gminy

27 900 90019

Wykonanie zmian w Miejscowym 
Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Strawczyn 
wraz z aktualizacją studium 
uwarunkowań 

196 051 64 418 64 418 A.       B. C. Urząd Gminy

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



wydatki bieżące 2 090 164 708 611 708 611 0 0 0

wydatki majątkowe 134 176 99 639 99 639 0 0 0 0

28 921 92109

Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn - Stworzenie nowego 
produktu turystyczno - kulturalnego 
(sala kinowo-teatralno-artystyczna)

653 000 40 000 8 000 2 000 30 000 SCKiS 
w Strawczynie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 653 000 40 000 8 000 0 0 2 000 30 000

29 926 92601
Budowa hali sportowej przy 
Centrum Sportowo-Rekreacyjnym 
w Strawczynku

7 154 145 140 000 140 000 A.       B. C. Urząd Gminy

30 926 92605

Budowa oświetlenia parkowego 
wzdłuż ciągów pieszych na 
Centrum Sportowo-Rekreacyjnym 
w Promniku

103 000 45 000 45 000 Urząd Gminy

31 926 92695

Opracowanie dokumentacji 
technicznej wraz z budową 
Otwartych Stref Aktywności na 
terenie gm.Strawczyn

555 720 151 420 101 420 50 000 Urząd Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7 812 865 336 420 286 420 0 0 50 000 0

Ogółem wydatki bieżące 4 320 943,00 1 466 878,00 708 611,00 0,00 0,00 10 442,00 747 825,00

Ogółem wydatki majątkowe 44 593 248,00 24 080 843,00 4 577 141,00 5 044 000,00 0,00 518 061,00 13 941 641,00

Ogółem 48 914 191,00 25 547 721,00 5 285 752,00 5 044 000,00 0,00 528 503,00 14 689 466,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/39/2019

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok 

budżetowy 
2019 (6+7+9+

10)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 
wod-kan w msc. Oblęgorek ul. Kornatki 50 000 50 000 Urząd Gminy

2 010 01010 Budowa kanalizacji w msc. Niedźwiedź (pod 
lasem) oraz w msc. Promnik ul. Kielecka 60 000 60 000 Urząd Gminy

3 010 01010

Budowa krótkich odcinków sieci wod-kan 
w msc. Oblęgór, Chełmce, Kuźniaki, 
Strawczynek, Niedźwiedź, Ruda 
Strawczyńska, Promnik, Strawczyn

70 000 70 000 ZGK 
w Strawczynie

4 010 01010 Zakup i montaż pompowni ścieków w msc. 
Promnik, Strawczyn, Chełmce, Kuźniaki 60 000 60 000 ZGK 

w Strawczynie

Ogółem dział 010 240 000 240 000 0 0 0 0 0

5 600 60013
Budowa chodników przy drodze 
wojewódzkiej Nr 748  na terene gminy 
Strawczyn ( w msc. Bugaj)

450 000 450 000 Województwo 
Świętokrzyskie

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



6 600 60013

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej Nr 748 w miejscowości 
Strawczynek na odcinku od ul. Granicznej do 
ul. Barytowej”   

23 000 23 000 Urząd Gminy

7 600 60014
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 0450T w msc. Kuźniaki oraz przy drodze 
powiatowej Nr 0488T w msc. Oblęgór

350 000 350 000 Powiat Kielecki

Ogółem dział 600 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700 70005 Wykup gruntów 60 000 60 000 Urząd Gminy

9 700 70005 Regulacja stanu prawnego nieruchomości 
dotyczących dróg gminnych 25 000 25 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 700 85 000 85 000 0 0 0 0

10 750 75022 System do elektronicznego głosowania 
i transmisji obrad sesji Rady Gminy 25 000 25 000 Urząd Gminy

11 750 75023 Zakup programu do elektronizacji PZP 10 000 10 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 750 35 000 35 000 0 0 0 0 0

12 754 75412
Wykonanie zabudowy samochodu 
strażackiego Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Strawczynku

7 000 7 000 Urząd Gminy

13 754 75412 Położenie kostki brukowej przed budynkiem 
OSP Strawczyn 10 000 10 000 OSP Strawczyn

Ogółem dział 754 17 000 17 000 0 0 0 0 0

14 801 80101
 Zakup i montaż urządzeń do monitoringu SP 
w Chełmcach 10 000 10 000 Urząd Gminy

15 801 80101 Monitoring szkoły i Otwartej Strefy 
Aktywności w msc. Niedźwiedź 10 000 10 000 Urząd Gminy

16 801 80101 Modernizacja placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Oblęgorku 14 000 14 000 Urząd Gminy

17 801 80101 Wymiana tarketu w SP w Promniku 15 000 15 000 SP Promnik

18 801 80101
Montaż tablic do koszykówki, kotary 
grodzącej oraz siatki zabezpieczającej balkon 
w ZPO Strawczyn

20 000 20 000 ZPO Strawczyn

19 801 80104 Zakup klimakonwektorów 66 000 66 000 SPP Strawczyn

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



20 801 80148 Zakup zmywarki dla SP w Oblęgorku 5 000 5 000 SP Oblęgorek

Ogółem dział 801 140 000 140 000 0 0 0 0 0

21 855 85505 Zakup klimakonwektora 12 000 12 000 ŻG Strawczyn

Ogółem dział 855 12 000 12 000 0 0 0 0 0

22 900 90015 Częściowe wykonanie projektu oświetlenia ul. 
Zamokradle  w Chełmcach 3 000 3 000 Urząd Gminy

23 900 90015 Projekt oświetlenia od Huciska do 
Niedźwiedź-Zaskale 12 000 12 000 Urząd Gminy

24 900 90015

Wykonanie dokumentacji projektowej 
i zawieszenie dwóch lamp na skrzyżowaniu 
ulicy Leszczynowej i Strażackiej w msc. 
Oblęgorek

11 000 11 000 Urząd Gminy

25 900 90015

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
zawieszenie 12 lamp na ul. Gimnazjalnej (od 
zakładu rozbioru drobiu Drogosz w kierunku 
Chełmiec) w msc. Oblęgorek 

4 000 4 000 Urząd Gminy

26 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Łąkowej 17 200 17 200 Urząd Gminy

27 900 90015
Wykonanie projektu budowy oświetlenia 
ulicznego na ul. Sieniawskiej pomiędzy 
ulicami: Wiosenna i Górna Huta

3 500 3 500 Urząd Gminy

28 900 90015

Wykonanie dokumentacji projektowej 
i częściowa dobudowa brakującego 
oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Promnik ul. Św. Tekli, Kielecka i Starowiejska

22 682 22 682 Urząd Gminy

29 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia na 
brakującym odcinku drogi powiatowej 
w kierunku "Defro" w msc.Ruda 
Strawczyńska

10 000 10 000 Urząd Gminy

30 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia na 
brakującym odcinku drogi wojewódzkiej od 
stacji LPG do przystanku Piotrowiec w msc. 
Ruda Strawczyńska 

12 000 12 000 Urząd Gminy

31 900 90015
Wykonanie projektu na oświetlenie uliczne 
przy drodze gminnej ul. Miodowa w msc. 
Strawczyn

4 500 4 500 Urząd Gminy

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



32 900 90015
Wykonanie projektów oświetlenia w msc. 
Promnik, Niedźwiedź, Kuźniaki, Małogoskie, 
Chełmce, Strawczynek

20 000 20 000 Urząd Gminy

33 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego w msc. 
Akwizgran, Małogoskie, Chełmce, Promnik, 
Ruda Strawczyńska, Strawczyn, Oblęgorek, 
Kuźniaki

45 000 45 000 Urząd Gminy

34 900 90019
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia 
zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy 
Strawczyn

90 000 90 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 900 254 882 254 882 0 0 0 0

35 921 92195
Wykonanie projektu na zagospodarowanie 
terenu działki 755/15 w msc. Ruda 
Strawczyńska

10 000 10 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 921 10 000 10 000 0 0 0 0 0

36 926 92601 Wykonanie oświetlenia boiska wiejskiego 
wielofunkcyjnego w Rudzie Strawczyńskiej 8 000 8 000 Urząd Gminy

Ogółem dział 926 8 000 8 000 0 0 0 0 0

Ogółem 1 624 882 1 624 882 0 0 0 0 0 x

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/39/2019

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota  2019 r.

Przychody ogółem: 7 642 440

I Kredyty i pożyczki 7 334 000

1. Kredyty § 952 7 334 000

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi z budżetu U.E.

§ 952 4 999 000

2. Pożyczki § 952

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

3.
Papiery wartośćiowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona

§ 931

3.1 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, 
zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi z budżetu U.E

§ 931

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 308 440

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI. Prywatyzacja majatku j.s.t § 941-44

Rozchody ogółem: 2 290 000

1. Spłaty kredytów § 992 2 290 000

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawartciem umowy 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi z budżetu U.E

§ 992 415 704

2. Spłaty pożyczek § 992

2.1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona

§ 982

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



2.3
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona 
w związku z zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi z budżetu U.E

3. Udzielone pożyczki § 991
4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny.

§ 982

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/39/2019

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dzi
ał Rozdz

Dochod
y 

ogółem
§ Wydatki 

ogółem Wydat
ki 

bieżące
wynagro-

dzenia 
i skadki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą 
statutowyc

h zadań

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetk
i)

Wydatki 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwaran

cji

Wydatki 
majątko

we
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.. 

5 ust. 1 pkt
 2 i 3

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział

ów

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

598 400 1 496 200 0 0 0 0 0 0 0 0 1 496 200 1 496 200 673 200 0 0

3.1. Budowa 
chodników przy 
drodze 
wojewódzkiej 
Nr 748  na 
terene gminy 
Strawczyn (w 
msc. Bugaj)

600 60013 6300 450 000 450 000 450 000

3.2. 
Rewitalizacja 
miejscowości 
Strawczyn - 
Poprawa 
bezpieczeństwa 
na DW 
Nr 748 na 
odcinku w msc. 
Strawczyn, 
w tym na 
terenach 
poprzemysłowy
ch 

600 60013 598 400 6307,
 6309 673 200 673 200 673 200 673 200

3.3. 
„Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. 
Budowa 
chodnika przy 
drodze 
wojewódzkiej 
Nr 748 w miejsc
owości 
Strawczynek na 
odcinku od ul. 
Granicznej do 
ul. Barytowej”   

600 60013 6050 23 000 23 000 23 000

3.3. Budowa 
chodnika przy 
drodze 
powiatowej 
Nr 0450T 
w msc. Kuźniaki 
oraz przy drodze 
powiatowej 
Nr 0488T 
w msc. Oblęgór

600 60014 6300 350 000 350 000 350 000

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany



Ogółem 598 400 1 496 200 0 0 0 0 0 0 0 0 1 496 200 1 496 200 673 200 0 0

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: F5FC02A3-CDEB-4850-8DAD-1BF83A1C3E29. Podpisany




